
Број34  Год. LXIII Среда, 21март 2007 Цена на овојброј е270денари

www.slvesnik.com.mk contact@slvesnik.com.mk

Стр.
495. Одлука за изменување на Одлуката за формирање на Совет за имплементација на реформата на 

пензискиот систем......................................................................................................................................... 1
496. Одлука за утврдување на Класификацијата на производите според дејноста............................................ 1

Огласен дел................................................................................................................................................................. 1-16

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
495.
Врз основа на член 36, став 3 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05 и 37/06), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 13.03.2007 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИ-
РАЊЕ НА СОВЕТ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА 
РЕФОРМАТА НА ПЕНЗИСКИОТ СИСТЕМ

Член 1
Во Одлуката за формирање на Совет за имплемен-

тација на реформата на пензискиот систем („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 68/03) член 2 се 
менува и гласи:
„За претседател и членови на Советот се определу-

ваат:
а) за претседател:
- министерот за труд и социјална политика;
б) за членови:
- министерот за финансии,
- гувернерот на Народната банка на Република Ма-

кедонија,
- директорот на Агенцијата за супервизија на капи-

тално финансирано пензиско осигурување,
- директорот на Фондот на пензиското и инвалид-

ското осигурување на Македонија,
- претседателот на Комисијата за хартии од вред-

ност на Република Македонија,
- координаторот на Работната група за имплемента-

ција на реформата на пензискиот систем.“

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Македонија“.
      Бр. 19-1374/1         Претседател на Владата
13 март 2007 година             на Република Македонија,
          Скопје        м-р Никола Груевски, с.р.

___________
496.
Врз основа на член 18 став 2 од Законот за држав-

ната статистика („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 54/97), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 13.03.2007 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА КЛАСИФИКАЦИЈАТА 
НА ПРОИЗВОДИТЕ СПОРЕД ДЕЈНОСТА

Член 1
Со оваа одлука се утврдува Класификацијата на 

производите според дејноста – по оддели, групи и кла-
си, заснована на Европската класификација на произво-
ди според активноста СРА-2002.
Класификацијата на производите според дејноста е 

составен дел на оваа одлука.
Член 2

Класификацијата на производите според дејноста 
ќе се користи за поврзување на Националната класифи-
кација на дејностите и производните класификации кои 
се користат во текот на прибирањето, обработката, ана-
лизата и објавувањето на статистичките податоци.

Член 3
Описите, дефинициите, начинот и постапката за 

распоредување на производите во сектори, оддели, гру-
пи, класи, категории и поткатегории се усогласени со 
Класификацијата на дејностите NACE Rev 1.1.

СОДРЖИНА



Стр.2 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007

Државниот завод за статистика ги следи промените 
во меѓународните стандарди од областа на класифика-
циите и во хармонизираниот систем на класификации 
во Европскиот статистички систем (ECC), како што се: 
НЅ Хармонизираниот систем на шифрените ознаки и 
називи на стоките, класификација PRODCOM, Класи-
фикацијата на дејностите NACE Rev 1.1. кои се кори-
стат во статистичките истражувања.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавувањето во „Службен весник на Република Маке-
донија“.
Бр. 19-553/1               Претседател на Владата

13 март 2007 година              на Република Македонија,
           Скопје                   м-р Никола Груевски, с.р.



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.3



Стр.4 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.5



Стр.6 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.7



Стр.8 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.9



Стр.10 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.11



Стр.12 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.13



Стр.14 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.15



Стр.16 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.17



Стр.18 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.19



Стр.20 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.21



Стр.22 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.23



Стр.24 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.25



Стр.26 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.27



Стр.28 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.29



Стр.30 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.31



Стр.32 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.33



Стр.34 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.35



Стр.36 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.37



Стр.38 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.39



Стр.40 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.41



Стр.42 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.43



Стр.44 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.45



Стр.46 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.47



Стр.48 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.49



Стр.50 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.51



Стр.52 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.53



Стр.54 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.55



Стр.56 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.57



Стр.58 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.59



Стр.60 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.61



Стр.62 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.63



Стр.64 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.65



Стр.66 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.67



Стр.68 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.69



Стр.70 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.71



Стр.72 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.73



Стр.74 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.75



Стр.76 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.77



Стр.78 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.79



Стр.80 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.81



Стр.82 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.83



Стр.84 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.85



Стр.86 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.87



Стр.88 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.89



Стр.90 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.91



Стр.92 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.93



Стр.94 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.95



Стр.96 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.97



Стр.98 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.99



Стр.100 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.101



Стр.102 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.103



Стр.104 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.105



Стр.106 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.107



Стр.108 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.109



Стр.110 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.111



Стр.112 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.113



Стр.114 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.115



Стр.116 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.117



Стр.118 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.119



Стр.120 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.121



Стр.122 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.123



Стр.124 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.125



Стр.126 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.127



Стр.128 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.129



Стр.130 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.131



Стр.132 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.133



Стр.134 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.135



Стр.136 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.137



Стр.138 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.139



Стр.140 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.141



Стр.142 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007



21 март 2007 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА Бр. 34 -Стр.143



Стр.144 -Бр.34 СЛУЖБЕНВЕСНИКНАРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА 21 март 2007

www.slvesnik.com.mk 
contact@slvesnik.com.mk

Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.-Скопје
бул. "Партизански одреди" бр. 29. Поштенски  фах 51.
Директор и одговорен уредник - Тони Трајанов.
Телефони: +389-2-3298-860, 3290-471, 3290-449.  
Телефакс: +389-2-3112-267.  
Претплатата за 2007 година изнесува 9.200,00 денари.
„Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена.
Жиро-сметка: 300000000188798.  
Депонент на  Комерцијална банка, АД - Скопје. 
Печат: ЦЕТИС ПРИНТ ДООЕЛ увоз-извоз, Скопје.


